

"2024. Bicentenario de la Integración de Oaxaca a la República Mexicana"

Acta de Junta de Aclaraciones

De la Licitación Pública Nacional LPN-SA-ST-0058-11/2024, relativa a la Contratación de servicios de instalación y suministro de cámaras de videovigilancia y su configuración en tiempo real en las unidades del Sistema de Transporte Colectivo Metropolitano Citybus Oaxaca, solicitada por el Sistema de Transporte Colectivo Metropolitano Citybus Oaxaca.

El C. Eduardo Andrés Leyva Carreño, da la bienvenida a los presentes en este acto.

El C. Eduardo Andrés Leyva Carreño, hace del conocimiento que no se recibió solicitud de aclaración alguna, en el plazo y forma estipulada en el segundo párrafo del numeral 3.2 Junta de aclaraciones, de las bases del presente concurso, por otro lado, se hace constar que no se contó con la asistencia de ningún licitante, por lo que al no haber otro asunto que tratar, se da por concluida la presente reunión siendo las doce horas con diez minutos del día de su inicio, firmando al calce y margen como constancia y ratificación de la presente acta en todos sus términos, quienes en ella intervinieron

Por la Convocante

Nombre	Firma
C. Eduardo Andrés Leyva Carreño Jefe de Oficina adscrito a la Dirección de Recursos Materiales de la Secretaría de Administración	Offin

Por el área solicitante

Nombre	Firma
Arq. Roberto Avendaño Hernández	Tax
Jefe del Departamento de Licitaciones y Supervisión del Sistema de Transporte Colectivo Metropolitano Citybus Oaxaca.	()

Por la Secretaría de Honestidad, Transparencia y Función Pública



Licitación Pública Nacional LPN-SA-ST-0058-11/2024

Contratación de servicios de instalación y suministro de cámaras de videovigilancia y su configuración en tiempo real en las unidades del Sistema de Transporte Colectivo Metropolitano Citybus Oaxaca, solicitada por el Sistema de Transporte Colectivo Metropolitano Citybus Oaxaca.





"2024. Bicentenario de la Integración de Ogxaca a la República Mexicana"

Nombre		Firma	
Lic. Crisma Vianey López Benítez Representante de la Secretaría Transparencia y Función Pública.	de	Honestidad,	Out pr

